centini, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque 

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei 

Eurosia Fabris Barban Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque 

festum die nona Ianuarii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari 

possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus minime quibuslibet efficientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi mensis 

Novembris, anno MMV, Pontificatus Nostri primo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
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In Secret. Status tab., n. 26.358 

II 

Venerabili Dei Servae Mariae Piae Mastena caelitum Beatorum tribuitur dignitas. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Faciem tuam, Domine, exquiram» [Ps 

27, 8). Pristinus psalmistae anhelitus magis pleniusque compleri non potuit 

quam in Christi vultu contemplando. In ipso nos Deus benedixit effecitque ut 

vultus suus super nos splenderet (cfr Ps 67, 2). 

Verbis his in Litteris Apostolicis Novo Millennio ineunte (23) Summus Pon

tifex Ioannes Paulus II, recolendae memoriae, cuius in pontificatu Mariae Piae 

Mastena Causa incohata est miraculum que comprobatum, summatim nun

tium illum est complexus, in quo Venerabilis Dei Serva se reperiebat. Quibus 

verbis eiusdem Dei Servae aequabantur voces, cuius fuit propositum ipsiusque 

Instituti «propagandi, reficiendi, restituendi in animabus Iesu vultus». 
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Maria Pia die VII mensis Decembris anno MDCCCLXXXI in oppido Bovolone 

Veronensis dioecesis Iulio Mastena et Maria Antonia Casarotti parentibus orta 

est, cuius nomen Teresia Maria. Novem annos nata sacrae Eucharistiae et 

Confirmationis suscepit sacramentum. Domi optime de christiana doctrina 

est instituta, quae puella castitatis votum nuncupavit eaque Eucharistiam 

et Virginem Mariam Immaculatam pientissime coluit nec non parvulos cate

chismum docuit. Scholis in nativo oppido absolutis, studia privatim egit. 

Cum se ad vitam consecratam vocari animadverteret, aliquandiu exspec-

tavit, usque dum anno MCMI Veronae inter Sorores Misericordiae est recepta, 

atque anno MCMIII vota nuncupavit, nomen suscipiens Sororem Passiteam. 

Magistrae gessit munus atque anno MCMVIII in oppidum Miane se contulit,